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Selâmünaleyküm hocam, 32 yaşında evli bir erkeğim. Hocam çok kafam karışık, eşimle sinirli
bir mail tartışmasında benden ayrılmak istediğini, bıktığını, annesine ettiğim kötü düşüncelerden
dolayı dayanamadığını, "ayrılıcam boşanıcam dayanamıyorum artık" gibi şeyler söyledi, ben de
sinirle hiç niyetim olmadan "ayrılacaksan ayrıl be, ne tehdit ediyorsun", dedim. Her insan gibi
istediğin anda ayrılmak isteyebilirsin dedim, yani mahkemeye başvurabilirsin anlamında, çünkü
daha evvel de buna benzer bir konuda "beni tehdit etme, orada mahkeme" demiştim. Eşim de
"tamam bitti bu iş, kocam değilsin, bitiriyorum" gibi şeyler söyledi, nasıl olsa kendisinin ayrılma
laflarının hükmü olmadığını, kırmak üzmek, korkutmak amaçlı olarak söyledi. Ben de tabi
"özgürsün karar vermekte, ayrılabilirsin ama bu benim isteğim asla değil" dedim, birkaç kere
buna benzer diyaloglar oldu ama ben asla ayrılma, boşanma kelimelerini kullanmadım.
Çevremizdeki cami hocaları da kadının söylemesinin hükmü olmadığını ama tabiî ki de
mahkemeye başvurma haklarının olduğunu söylediler. Neyse biz 5 dakika sonra barıştık, kalp
kırdığımız için özürler diledik karşılıklı, aradan 1 yıl geçti ve ben daha yeni öğrendim erkek
karısına "ayrılırsan ayrıl be beni tehdit etme naparsan yap" demesi kadına kendi talak
haklarından birini vermek demek olduğunu söylediler. Beynimden vurulmuşa döndüm. Ben o
lafları ederken asla bir hak vermek diye bir kural olduğunu bilmiyordum, kendisi de bilinçli olarak
böyle bir hak alma niyetiyle konuşmadığını öyle bir kuralın bile varlığından haberi olmadığını, o
sözleri nasılsa kadın söylerse hükmü yoktur üzeyim kızdırayım amacıyla söylediğini söyledi.
Ben de hiçbir zaman ayrılmak ya da hakkımın birini verme niyetiyle bir konuşma yapmadım,
yani her karı-kocanın yaşayabileceği bir tartışma, ben asla erkek olarak o tarz kelimeler
kullanmadım, hatta o "boşanıcam, kocam değilsin, bitti" dediğinde bile "bu benim isteğim değil"
dedim. "İstersen ayrılabilirsin ama bunu ben istemiyorum" dedim, Yani mahkemeye
başvurabilirsin mahiyetinde, şimdi geriye dönük 1 talak hakkı gitmiş mi oluyor, ne olur yardım
edin hocam biz birbirimizi çok seviyoruz asla böyle bir şey istemedik istemiyoruz da. Lütfen
cevap verin hocam,

  

Bazı bilginler hakkını versen de sen de o lafları beraberinde kullanmadığın için hükmü yok
diyorlar, bazıları da sadece bir talak hakkını verebilirsin fazlasını istesen de veremezsin diyorlar.
İnşallah sıkıntı yoktur. Ben bir hakkım bile yansın istemiyorum hiç o niyette olmadım.
Doğrusunu yazın hocam teşekkürler, Allaha emanet olun...

  

Cevap: Siz benim yazılarımı hiç okumamışsınız. Bu konuda yüzlerce kez yazdım. Bu falan
veya filan hocaların söylediği hükümler Kur'ân'da yoktur. Öyle sadece niyyet ile boşama olmaz.
Söylenen bir sözle de boşama olmaz. Talak Suresinin 1. âyetine göre kadın ancak temizlik
süresi içinde boşanır. Niyyet ile değil, açıkça boşadım sözüyle. Bakara Suresinin "Boşa
ma iki defadır. (Bundan sonra kadını) ya iyilikle tutmak, ya da güzelce salıvermek (lâzım)dır.
Onlara verdiklerinizden bir şey geri almanız, size helâl değildir. Şayet erkek ve kadın, Allah’ın
sınırlarında duramayacaklarından korkarlarsa başka. Eğer erkek ve kadının, Allah’ın sınırlarında

 1 / 2



NİYET İLE, KARARSIZ SÖZLERLE BOŞAMA OLMAZ
Salı, 08 Temmuz 2014 00:00

duramayacaklarından korkarsanız, o zaman kadının (ayrılmak için) verdiği fidye(hakkından
vazgeçmesin)de ikisine de bir günah yoktur. İşte bunlar Allah’ın sınırlarıdır, sakın bunları
aşmayın. Kim(ler) Allah’ın sınırlarını aşarsa işte onlar zâlimlerdir. Erkek yine boşarsa, artık
bundan sonra kadın, başka bir kocaya varmadan kendisine helâl olmaz."
mealindeki 229-230'ncu âyetlerine göre de, erkeğin, karısını iki kez boşayıp sözünden
dönebileceğini, üçüncü kez de boşarsa o zaman kadın tamamen serbest kalacağını, istediği
erkekle gidip evlenebileceğini açıklamaktadır.

  

İşte Kur'ân'ın boşama hakkındaki buyruğu budur. Burada hiç niyetten söz ediliyor mu? Hayır
ayrıca. Talak Suresinin ikinci âyetinde boşamanın ancak iki şahidin huzurunda yapılacağı da
belirtilmektedir. Siz kendi kendinize uydurma sözlere bağlanıp vehimlere düşüyorsunuz.
Söylediğiniz sözlerle boşama olmaz. O fetvaların da hiçbir değeri yoktur. Varınız ailenizle mutlu
yaşayın. Boşama öyle çocuk oyuncağı veya laf ebeliği değildir. Ciddiyet ister.
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